- 1 -

南京农业大学校长办公室文件

校办发〔2018〕6 号

关于召开 2018 年学校安全工作会议的通知

各学院、各单位：

为全面贯彻十九大精神，进一步做好学校安全工作，总结交

流工作经验，安排部署安全工作，明确安全管理目标和责任。经

研究，决定召开 2018 年学校安全工作会议。现将有关事项通知如

下：

一、会议时间

3 月 14 日（周三）14:30

二、会议地点

会议中心（金陵研究院）二楼报告厅

 - 2 -

三、参会人员

学校安全工作领导小组成员，各学院、各单位党政主要负责

同志（1 人）及分管安全工作领导。

四、有关要求

1. 请与会同志提前做好工作安排，提前15分钟入场就座。确

有特殊情况不能参会者，按规定履行请假手续。

2. 请各学院、各单位于3月13日上午11:00前，将本部门参会

人员名单报校长办公室。

联系人：李霞，电话：84395366

校长办公室

2018 年 3 月 12 日

  南京农业大学校长办公室                    2018 年 3 月 12 日印发